ATO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 14/2024

O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília no intuito de
atribuir funções de sua competência e com fulcro nas normas pertinentes e
considerando os nomes aprovados na Ata 326ª  na Reunião do Conselho do Instituto
de Geociências/IG,

R E S O LV E :
Designar Comissão Examinadora composta pelo (a) Professor (a) Martino Giorgioni -
Universidade de Brasília/UnB (Presidente), Professor (a) Saulo Rodrigues Pereira
Filho- CDS/UnB (membro efetivo), Professor Michel Michaelovitch de Mahiques -
Universidade de São Paulo/USP (membro efetivo); bem como pelo Professor (a)
Mario Luis Assine - Universidade de Brasília/UnB (membro suplente); Professor (a)
José Francisco Gonçalves Junior - Universidade de Brasília/UnB (membro suplente)
e Professor (a) Wanilson Luiz Silva – Universidade Estadual de Campinas/UNICAMP
(membro suplente), para examinar os candidatos no seguinte: Prova Oral para
Defesa de Conhecimentos, Prova Didática e  Prova de Títulos referente ao Edital n.
10/2024 - área de Conhecimento: Geociências.

Profº. Welitom Rodrigues Borges
Diretor

Instituto de Geociências
IGD/UnB

Brasília, 17 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Welitom Rodrigues Borges,
Diretor(a) do Instituto de Geociências, em 17/04/2024, às 09:52, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11143507 e o código CRC DD8653B8.

Referência: Processo nº 23106.056281/2023-77 SEI nº 10545639

Ato 14 (11143507)         SEI 23106.066416/2023-11 / pg. 1

	Ato 14 (11143507)